

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gra-Be Miljö AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall 2025-05-26


Christer Gradin
Verkställande direktör

2025060524736

Bolagsverket

-2025-06-05



Årsredovisning för
Gra-Be Miljö AB
556206-0078

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gra-Be Miljö AB, 556206-0078, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 1980 och bedriver konsulttjänster, inom system för luft- och rökgashantering. Bolagets kunder är värmeverk, kommersiella fastigheter och industrier.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	6 144	1 594	2 536	3 803
Resultat efter finansiella poster	1 150	-286	111	407
Soliditet, %	68	19	57	60

Omsättning har ökat på grund av ett antal stora projekt som är utförda under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100	20	124
Årets resultat			821
Vid årets slut	100	20	945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 945 677, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, 200 aktier * 2 000 kr per aktie	400 000
Balanseras i ny räkning	545 677
Summa	945 677

Styrelsen har till årsstämman lämnat ett särskilt yttrande över den föreslagna utdelningen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 145	1 594
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-144	144
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 001	1 738
Rörelsekostnader			
Material och varor		-3 390	-707
Köpta tjänster		-200	-13
Övriga externa kostnader		-589	-412
Personalkostnader	2	-997	-880
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12	-12
Summa rörelsekostnader		-5 188	-2 024
Rörelseresultat		813	-286
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		340	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-
Summa finansiella poster		337	-
Resultat efter finansiella poster		1 150	-286
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-205	280
Förändring av överavskrivningar		3	3
Summa bokslutsdispositioner		-202	283
Resultat före skatt		948	-3
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127	-5
Årets resultat		821	-8

2025060524731

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier		18	30
Summa materiella anläggningstillgångar		18	30
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	940	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		940	1 000
Summa anläggningstillgångar		958	1 030
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		253	845
Övriga fordringar		10	69
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47	33
Summa kortfristiga fordringar		310	947
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		774	185
Summa kassa och bank		774	185
Summa omsättningstillgångar		1 084	1 132
SUMMA TILLGÅNGAR		2 042	2 162

2025060524732

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
Summa bundet eget kapital		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		125	133
Årets resultat		821	-8
Summa fritt eget kapital		946	125
Summa eget kapital		1 066	245
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	402	197
Akkumulerade överavskrivningar		6	9
Summa obeskattade reserver		408	206
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	-
Summa långfristiga skulder		-	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	-	456
Leverantörsskulder		82	293
Skulder till koncernföretag		257	670
Skatteskulder		41	-
Övriga skulder		110	159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78	133
Summa kortfristiga skulder		568	1 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 042	2 162

2025060524733

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativ regeln.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 000	1 000
-Reglerade fordringar	-60	-
Vid årets slut	940	1 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	940	1 000

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerat belopp	-	600
Aktiverade nedlagda utgifter	-	-144
Pågående arbete för annans räkning	-	456

Not 5 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	101	101
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	96	96
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	205	-
	402	197

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 500	1 500

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 7 Koncernuppgifter


Bolaget är ett helägt dotterbolag till C Cadkonsult AB, 556657-2802, med säte i Sundsvall.

Underskrifter

Sundsvall 2025-05-26


Christer Gradin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26
KPMG AB


Frida Andersson
Auktoriserad revisor



2025060524735
